(3481) **E d i c t u m.** (3)

Nro. 30587. Per Caes. Reg. Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense haeredibus olim Adami Podoski, utpote: DD. Ignatius Podoski, Carolinae de Podoskie Rostworowska et Elisabethi de Podoskie Husarzewska medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitionem DD. Ladislai Com. Tarnowski, Olympiae de Com. Tarnowskie Grabowska et Sophiae de Com. Tarnowskie Tarnowska sub praes. 31. Decembris 1841 ad Nrum. 39477 exhibitum, medio resolutionis hujatis ddto. 20. Aprilis 1842 ad Nrum. eundem emanatae, Tabulae Reg. ordinatum extitisse, ut productum sub A decreturnum Tribunalis civilis I. Instantiae Gubernii Mazoviensis, quo mediante complanatio inter D. Olympiam de Tarnowskie Grabowska et Mercenatem Joannem Cantium Wołowski qua plenipotentem prolium Eliae Kapliński et Salomeae 1mo voto Kaplińska 2do Ślakowa inita, quotam 1171 thal. 14 gr. 11 5/10 denar. pro re haeredum Adami Podoski ex Summis 1900 Aur. et 4000 Aur. pro re Hurtig tum Roesler et Hurtig super tractu bonorum Wróblowice ut dom. 31 pag. 421 n. 9 on. intabulatis, reservata ut dom. 183 pag. 180 n. 63 on. acquietata ac in extabulationem hujus reservatae Summae 1171 thal. 14 gr. 11 5/10 deuar. consequens, a dicto Tribunalis ratihabetur, relate ad mox fatalam Summam intabulet. — Petiae vero extabulationi ejusdem Summae 1171 thaler. 14 gr. et 41 5/10 deuar. de bonis Wróblowice cum attinentiis Lipowiec, Wacowice, Sniatynka, Starojo et Rakiewo denegatum est.

Cum autem hic Judicij domicilium praeistarum personarum ignotum indicatum sit, idcirco Advocatus Dominus Romanički cum substitutione Domini Advocati Gnoiūaki eorum periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superioris memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 2. Novembri 1842.

(3489) **Vorladungs-Edikt.** (3)

Nro. 138. Von Seiten des Dominiums Hryniowce, Stanislawower Kreises, werden die unbefugt abwesenden und als rekrutierungsfähig ausgewiesenen nachstehenden Individuen, als: Andrij Hrynkow aus Haus-Nro. 34 und Abraham Arnold aus Haus-Nro. 78 aufgefordert, sich binnen 6 Wochen vom Tage der Einschaltung des Ediktes hiermit zu melden, und ihre Abwesenheit zu rechtfertigen, widrigens mit denselben nach dem allerhöchsten Auswanderungs-Patente vom 24. März 1832 wird verfahren werden.

Hryniowce am 4ten November 1842.

(3464) Edictum. (2)

Nro. 29650. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomericis Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense D. Martino Chrzanowski, ipsoque nefors praemortuo ejus haeredibus de nomine ignotis medio praeiensis Edicti notum reddit: per D. Ignatium Vincentium Woyno contra supra citatos punto decernendae extabulationis Summae 11000 lpol. Lib. Dom. 126. p. 248. n. 48. on. haerentis de bonis Pityrz — sub praes. 10. Octobris 1842. ad Nrum. 29650. huic Judicio libellum exhibitum, Indicique opem imploratam esse. Ob commorationem supra citatorum couventorum in loco ignoto indicatam eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Polański cum substitutione Domini Advocati Menkes qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judicario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 14. Februarii 1843. h. 10. m. praefixo hic regii Fori comparendum et destinato istibi patrem documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum eit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 2. Novembris 1842.

(3472) Edictum. (2)

Nro. 80388. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomericis Judicium provinciale Nobilium Leopoliense DD. Josepho Rogojski, et Salomeae de Jaworskie Barchanowska medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte D. Ludovicæ de Lisickie Tettmayer, contra eosdem, punto extabulationis de bonis Niezdow officiæ intromissionis olim Elisabethæ Mękarska susceptæ, sub praes. 17. Octobris 1842. ad Nrum. 30388. huic Judicio libellum exhibitum, Judiciique opem imploratam esse. — Ob commorationem ignotam praefatorum Conventorum, eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Wilczyński cum substitutione Domini Advocati Bartmański qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judicario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hic r. Fori Nobilium pro termino in diem 14. Februarii 1843. hora 10. m. ad contradictorium praefixo comparendum et destinato sibi patrem documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda quae defensioni causæ proficua esse vi-

dontur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriæ culpæ imputandum erit.

Ex Consilio Caes. Regii Fori Nobilium.
Leopoli die 31. Octobris 1842.

(3522) Edictum. (2)

Nro. 81199. Per Caesareo-Regium Galicie et Lodomericis Forum Nobilium Leopoliense, DD. Josepho et Augustino Świeżawskie medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitum Fisci reg. nomine Summi Aerarii sub pr. 15. Octobris 1841. ad Nrum. 31248. exhibitum, medio resolutionis hujatis ddo. 11. Decembris 1841. ad Nrum. eundem attributionem et extraditionem quotæ 8 fl. M. C. a Vincentio Siarczyński titulo vadii ad depositum comportatae, in satisfactionem expensarum, occasione executionis tributi successorei post Theclam Apoloniam Polańską liquiditarum, decretam esse.

Cum autem hio Judicij domicilium suprafatorum personarum ignotum, indicatum sit, ideo Advocatus Dominus Wilczyński cum substitutione Domini Advocati Dolański, illarum periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isti hoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 2. Novembris 1842.

(3498) Edictum. (2)

Nro. 31210. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomericis Judicium provinciale Nobilium Leopoliense Dnae. Julianæ Łaszowskie natae Wierska, Mathiae, Elisabethi et Josephae Łaszowskie medio praesentis Edicti notum reddit: per Dam. Antoninam Kabath proprio et tutore nomine minorennum Mariae, Franciae, Xaveriae, Antoninae, Leopoldi, Felicis et Francisci Kabath nomine nec non majorennum Josephum et Alexandrum Kabath, Ludovicam de Kabath Bobowska atque Julianam de Kabath Motyczyską contra supracitatos punto extabulandæ de bonis Huwniska Summae 11291 fl. 21 gros. et 2/3 denariorum — ex actu divisoriali dito. 2. Junii 1792. Dom. 111. pag. 274. n. 10. on. haerentis sub praes. 26. Octobris 1842. ad Nrum. 31210. huic Judicio libellum exhibitum, Judiciique opem imploratam esse. Ob commorationem supracitatorum in loco ignoto indicatam eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Weigle cum substitutione Domini Advocati Menkes qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judicario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 20. Februarii 1848. h. 10. m.